
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                                               ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  

 

   

 

IPOLT CZ, s.r.o.  

Strojírenská 260 

155 21 Praha 5 

ID DS: 23bct4k 

 

 

DORUČEN:  03.12.2020 

NAŠE ZN.: MUH/  4108/21/440 

 oup/ 18168/20/440/4 
 

VYŘIZUJE: Ing. arch. Lydie Filipová             

TEL.: 519 441 094  

DATUM: 18.01.2021  
  
 
Vyjádření k záměru „Technologie na zpracování zbytkových plastů“ 
 
 
Městský úřad Hustopeče, odbor územního plánování (dále i jen „OÚP“), věcně a místně příslušný orgán územního 
plánování podle § 6 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon), na základě žádosti o vyjádření k záměru s názvem „Technologie na zpracování zbytkových 
plastů“ (dále i jen „záměr“), na pozemcích p. č. 858/1 a 858/16  v k. ú. Velké Pavlovice, kterou podal IPOLT CZ, s.r.o., 
Strojírenská 260, 155 21 Praha 5 (dále jen „žadatel“), dne 03.12.2020, a doplnil dne 14.01.2021, v y d á v á  ve smyslu 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, podle přílohy č. 3, z hlediska územně 
plánovací dokumentace města Velké Pavlovice  následující vyjádření:   
 
Posuzovaný záměr není s Územním plánem Velké Pavlovice v rozporu.  
 
Odůvodnění:  
  
Záměr bude realizován na pozemcích p. č. 858/1 a 858/16 v k. ú. Velké Pavlovice, které jsou součástí stávajícího areálu 
Hantály a.s., Velké Pavlovice, Tovární 345/22.   
Záměrem je podle doloženého popisu žadatele realizace stavby samostatně fungujícího celku, obsahující kromě 
technologie depolymerizace směsného plastu v 6 standardních kontejnerech ISO 40, také kontejner hygienického zařízení 
obsluhy, zpevněné a zelené plochy, připojení na inženýrské sítě, venkovní osvětlení a oplocení. 
Zařízení není určeno k výrobě, nevzniká zde výrobek, tedy žádný produkt určený k využití na trhu. Jde o malou stavbu 
odpadového hospodářství, která je technologickou koncovou součástí stávajících technologií.   
 
Záměr byl posouzen zejména z hlediska územního plánu Velké Pavlovice. Územní plán Velké Pavlovice (dále i jen ÚP 
Velké Pavlovice), v úplném znění po změně č. 2 (změna č. 2 je účinná od 21.05.2020).  
Záměr je situován v ploše stávajícího využití – TI – plochy technické infrastruktury. Pro uvedenou plochu platí níže uvedené 
podmínky využití:  

• Hlavní využití: pozemky vedení, staveb a s nimi provozně související zařízení technické infrastruktury a malé 
stavby odpadového hospodářství (například vodovodů, vodojemů, kanalizací, sběrných dvorů a čistíren 
odpadních vod). 

• Přípustné využití: účelové komunikace, související dopravní a technická infrastruktura, související hospodářské 
budovy, garáže apod. 

• Podmíněně přípustné využití: Záměry na umístění zdroje hluku příp. vibrací v blízkosti chráněných venkovních 
prostorů nebo chráněných venkovních prostorů staveb musí být v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany 
veřejného zdraví. V dalším stupni projektové přípravy bude prokázáno, že nebudou překročeny max. přípustné 
hladiny hluku v chráněných vnitřních i venkovních prostorech. 

  
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. arch. Lydie Filipová 
Vedoucí odboru územního plánování 


		2021-01-18T09:39:23+0000
	Not specified




